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DNI Nombre Motivos exclusión

CASTELLÓN

D-18950537D
D-52700993N
D-22567096W
D-18958168G
D-02084070V
D-48533089F
E-X4460276R
D-73768287L
D-33408479J
D-52797668H
D-24342626R
D-44795267F
D-20462020R
D-53224649G
D-24379717Q
D-18980694J
D-18948758R
D-45569413L
D-20248944C
D-45796233J
D-22579525B
D-52747576C
D-53093017R
D-18947073H
D-79090342N
D-22584834F
D-48389700T
D-18981650A
D-53051474L
D-21668037J
D-34853376G
D-29163072S
D-20442258L
D-44792113G
D-53222604Y
D-25416030H
D-18970188H
D-19000195X
D-44792385T
D-18942893R
D-33412115S
D-73562901T
D-18436455T

ALBIOL AGOST, VICENTA FCA
ALIAGA ARCIS, M CARMEN
BELLVER RODRIGUEZ, BERNARDINO
BONO BESALDUCH, VICENT
CANOVAS CASCALES, CARMEN
CERDÁ PEREZ, CLARA
DE ARMAS TORO, YOLIMA YESENIS
FORTEA RAMON, MARIA JOSE
GARCIA OLMEDO, ISABEL
GARCIA PITARCH, CARMEN
GARCIA SOLAZ, RAMON
GARMON GONZALEZ, LAURA
GARZARAN MONTERO, ALEJANDRO J
GIMENO PEREZ, M. ANGELES
GONZALEZ ALEPUZ, MIREIA
GOZALBO TRAVER, OSCAR
IZQUIERDO ESPAÑA, AIDA
LARROSA ESPINOSA, JOSE ANTONIO
LORENTE GUARDIOLA, NOELIA
LORENTE MONTALVA, TAMARA
LORENZO CONESA, MONICA
LOZANO SIMO, JOSE MANUEL
MARI SOUCASE, CESAR
MATEU MOLLA, ALICIA
MONDRAGON SORRIBES, MARIA EUGENIA
MORA MARTINEZ, SANDRA
MORAL MUÑOZ, LLUM
MORMANEU GARCIA, ROSA NIEVES
MUÑOZ RAMIREZ, ESTHER
ORTIZ AGUIÑIGA, LUCIA
PANTOSA ARCOS, M DEL MAR
PASTOR GALAN, MARIA DOLORES
PEDRON MARZAL, MARIA ANGELES
PEREZ MONFERRER, RAQUEL ESTER
PIQUER PIQUER, GEMA
PONCE MATEO, MARIA SOL
PUCHOL QUEROL, MARIA NEUS
RAMOS NACHER, CLAUDIA
RODRIGUEZ GIMENEZ, Mª ELENA
RUBERT ANDRES, SILVIA
SANZ CABANAS, LYDIA JOELLE
SAPINA MIGUEL, DAVID
TOLOSA FUERTES, REYES
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CASTELLÓN

D-72028429L
D-20817808W
D-24380169P

TRUEBA LOPEZ, EMMA
VIDAL RODRIGUEZ, NURIA
ZAMORANO CARRALERO, MARIA AMPARO
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Motivos de exclusión

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

EXCLUIDO PROVISIONALMENTE POR PERMANECER EN ACTIVO

NO INDICAR LA PROVINCIA

NO PRESENTAR SOLICTUD DE CERTIFICADO DE CAPACIDADES

NO REUNIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PRESENTAR LA SOLICITUD FUERA DE PLAZO

NO SUPERAR LA PUNTUACIÓN MÍNIMA SEGÚN AUTOBAREMO

NO SOLICITAR  REACTIVACION EN 10 DIAS HABILES

INTERINO O LABORAL CESADO EN PUESTO NO ADSCRITO AL SERVEF

RECHAZAR TRABAJO POR CAUSA NO JUSTIFICADA

NO POSEER LA NACIONALIDAD ESPAÑOLA O COMUNITARIA

GRUPO DIFERENTE AL CONVOCADO


